Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
23.12.2010г.
№
110-37-1077-10

г.Саянск

 О внесении изменений в Приложение № 1 к  ведомственной  целевой  программе «Социальная поддержка населения города  Саянска на 2010год», в редакции

от 29. 03.2010г .№110-37-186-10.
      В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к  ведомственной целевой программе «Социальная
поддержка населения города  Саянска на 2010год», утвержденной постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.10.2009года № 110-37-663-9 в редакции от 29.03.2010года №110-37-186-10,  опубликованного в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» № №249-255 (3124-3130) от 22.10.2009года, вкладыш, официальная информация, стр.1;  №№ 71-78 (3269-3276) от 01.04.2010года,  вкладыш, официальная информация, стр.11 следующие изменения:
1.1. В пункте «б)» строки 1.1. раздела 1 цифры «2,0» заменить  цифрами «4,0»;

1.2. В пункте «в)» строки 1.1. раздела 1 цифры « 165,0» заменить  цифрами «148,5», цифры  «350,0» заменить цифрами «313,5»;
1.3. В строке итого по пункту 1.1 раздела 1 цифры «527,0» заменить цифрами
          « 476,0»;
1.4. В пункте «а)» строки 1.2. раздела 1 цифры «198,0» заменить цифрами «177,0»;

1.5. В строке 1.3. раздела 1  цифры  «1500,0» заменить цифрами « 1457,0»;
1.6. В строке итого по пункту 1.2.раздела 1 цифры «670,4» заменить цифрами «649,4»;

1.7. В строке итого по разделу 1 цифры «2697,4» заменить цифрами « 2582,4»
1.8. В строке 2.1. раздела 2 цифры «50,0» заменить цифрами « 37,0»;
1.9. В строке 2.4. раздела 2 цифры « 159,6» заменить цифрами  «51,6»;
1.10. В строке итого по разделу 2 цифры « 259,6» заменить  цифрами « 138,6»;

1.11. В строке 3.1. раздела 3 цифры  «200,0»  заменить цифрами « 280,0»

цифры « 100,0» заменить цифрами  «176,0»;
1.12.В строке итого по разделу 3 цифры «306,0» заменить цифрами « 462,0»;

1.13. В строке всего по программе цифры «3263,0» заменить цифрами « 3183,0»;

     1.14.Текст  после таблицы Приложения № 1 к ведомственной целевой программе «Социальная поддержка населения г.Саянска на 2010год» изложить  в следующей редакции :
«Всего по программе на 2010год:  – 3183,0тыс. руб. в том числе:

                                                                   код 262      код 226      код 242       код 221   код 290  код 222
Администрация –1446,0 тыс. руб.             782,0            50,0         542,0              18,0        54,0           -
МУЗ «СГБ» - 280,0 тыс. руб.                      280,0              -                  -                 -              -               -
Комитет по ЖКХ,

транспорту и связи- 1457тыс. руб.                   -                -                 -                  -              -         1457,0
Итого 3183,0 тыс. руб.    в том числе по кодам:

                                                                      1062,0          50,0          542,0             18,0        54,0     1457,0»

2. Опубликовать данное постановление в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования

«город Саянск»                                                              М.Н. Щеглов

Исп. Алексеева Г.Н.

5-63-17